O Município de Presidente Kennedy- Espírito Santo, 
por intermédio do seu Pregoeiro, torna público para 
o conhecimento dos interessados, o resultado do 
Pregão Eletrônico nº 90078/2025.

RESULTADO:
D. DIAS DA SILVA- ME nos lotes 01 e 02 no valor 
total de R$ 1.137.000,00 (um milhão cento e trinta 
e sete mil reais).

Presidente Kennedy/ES, 26 de janeiro de 2026.

Mezaque da S. J. Rodrigues
Pregoeiro Oficial

Protocolo 1715229

Santa Leopoldina

Resultado de Licitação

RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO 022/2025

Código ID CIDADES: 2025.061E0700001.01.0024

[...]

DAS REDES ESTADUAL, MUNICIPAL E APAE 
MATRICULADOS NAS ESCOLAS DAS REDES 
ESTADUAL, MUNICIPAL E APAE LOCALIZADAS 
NO MUNICÍPIO DE SANTA LEOPOLDINA/ES. 
Empresa vencedora: L M VOLKERS TRANSPORTE 
LTDA - CNPJ: 07.920.558/0001-34, no seguinte 
lote: LOTE 1 pelo valor de R$ 7.978.947,48 (sete 
milhões, novecentos e setenta e oito mil, novecentos 
e quarenta e sete reais e quarenta e oito centavos.).  
Empresa vencedora: CRD TRANSPORTE DE 
VEICULOS LTDA - CNPJ: 19.224.957/0001-40, 
no seguinte lote: LOTE 2 pelo valor de R$ 
8.916.277,65 (oito milhões, novecentos e dezesseis 
mil, duzentos e setenta e sete reais e sessenta e cinco 
centavos). Empresa vencedora: COOPERATIVA 
DE TRANSPORTE DOS IMIGRANTES - CNPJ: 
05.507.230/0001-65, no seguinte lote: LOTE 3 
pelo valor de R$ 984.773,67 (novecentos e oitenta 
e quatro mil, setecentos e setenta e três reais e 
sessenta e sete centavos).
Processo Administrativo nº. 2025-71GLS oriundo 
da Secretaria Municipal de Educação.

Santa Leopoldina/ES, 26 de janeiro de 2026
EDUARDO RODRIGUES BOONE

Pregoeiro
Protocolo 1715371

RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO 002/2026